



KKU.261.26.2025

Kraków, 11.03.2025 r.

Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 172/PN-25/2025 pn. „Sukcesywne dostawy włazów kanałowych dla Wodociągów Miasta Krakowa S.A.”

Zamawiający – Wodociągi Miasta Krakowa Spółka Akcyjna, 30-106 Kraków, ul. Senatorska 1 działając na podstawie rozdziału X ust.3 specyfikacji warunków zamówienia przekazuje otrzymane od wykonawcy pytania oraz udzielone na nie odpowiedzi.

Zwracam się z prośbą o udzielenie odpowiedzi na następujące pytania :

Dotyczy pkt. III OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA:

Dotyczy: 2) - Włazy Kanałowe o wadze min.80 kg

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuści włąz o wadze 72 kg biorąc pod uwagę, że zostanie zaoferowany włąz z żeliwa sferoidalnego GJS500 , do obciążenia E600 (czyli większego niż wymagane D400) z gwarancją braku tzw. klawiszowania przy montażu zgodnym z normą – pozostałe parametry techniczne zgodnie z wymaganiami ?.

Odpowiedź: NIE.

Dotyczy: 3) - Włazy kanałowe samopoziomujące o wadze minimum 88 kg

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuści włąz o wadze 80 kg biorąc pod uwagę, że zostanie zaoferowany włąz z żeliwa sferoidalnego GJS500 do obciążenia E600 (czyli większego niż wymagane D400) z gwarancją braku tzw. klawiszowania przy montażu zgodnym z normą – pozostałe parametry techniczne zgodnie z wymaganiami ?.

Odpowiedź: NIE.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuści włąz o wadze 88 kg biorąc pod uwagę, że zostanie zaoferowany włąz z żeliwa sferoidalnego GJS500 do obciążenia E600 (czyli większego niż wymagane D400) z gwarancją braku tzw. klawiszowania przy montażu zgodnym z normą, z ramą wysokości 200 mm i średnicą 825 mm – pozostałe parametry techniczne zgodnie z wymaganiami ?.

Odpowiedź: TAK.

Dotyczy: 4)- Włazy kanałowe szczelne o wadze minimum 83 kg.



Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuści wąż szczelny wykonany z żeliwa sferoidalnego GJS500 do obciążenia E600 (czyli większego niż wymagane D400) z gwarancją braku tzw. klawiszowania przy montażu zgodnym z normą z 3-ma śrubami bez zawiasu i z ramą średnicy 785 mm – pozostałe parametry techniczne zgodnie z wymaganiami ?.

Odpowiedź: TAK.

Dotyczy: 2) - Włazy Kanałowe o wadze min. 80 kg

Pytanie 5:

Czy Zamawiający zamiast wymaganej w specyfikacji warunków zamówienia ramy ośmiokątnej o wymiarze zewnętrznym 850 mm lub ramy okrągłej o średnicy zewnętrznej od 785 – 850 mm dopuści wąż z ramą kwadratową w kwadracie 850x850 mm ?.

Zaoferowany zostanie wąż z żeliwa sferoidalnego GJS500 , do obciążenia E600 (czyli większego niż wymagane D400) z gwarancją braku tzw. klawiszowania przy montażu zgodnym z normą – pozostałe parametry techniczne zgodnie z wymaganiami.

Odpowiedź: NIE.

Zamawiający prosi o uwzględnienie powyższej odpowiedzi przy opracowywaniu oferty przetargowej.

Z poważaniem

Wioletta Kubica  
Dyrektor ds. Kontraktowania

Sprawę prowadzi: Małgorzata Zajac 12 42 42 392

Otrzymują:

1. Adresat
2. aa